КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09  апреля 2019 года № 17
с. Барашково
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Барашковского сельсовета от 31 августа 2015 года № 51 «Об утверждении Административных регламентов исполнения муниципальных функций»
В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года №210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Барашковского сельсовета
постановляет:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Барашковского сельсовета от 31 августа 2015 года № 51 «Об утверждении Административных регламентов исполнения муниципальных функций» следующие изменения и дополнения:
- пункт 4.4., раздела 4 дополнить подпунктами 8-10 следующего содержания:
«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Курганской области, нормативными правовыми актами Администрации Барашковского сельсовета;

10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении  муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года №210- ФЗ.»;
- подпункт 3, пункта 4.4., раздела 4 изложить в следующей редакции:

«3) требование у заявителя документов или информации либо осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Курганской области, нормативными правовыми актами Администрации Барашковского сельсовета для предоставления муниципальной услуги;».
2. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации Барашковского сельсовета от 31 августа 2015 года № 51 «Об утверждении Административных регламентов исполнения муниципальных функций» следующие изменения и дополнения:

- пункт 4.4., раздела 4 дополнить подпунктами 8-10 следующего содержания:

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Курганской области, нормативными правовыми актами Администрации Барашковского сельсовета;

10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении  муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года №210- ФЗ.»;

- подпункт 3, пункта 4.4., раздела 4 изложить в следующей редакции:

«3) требование у заявителя документов или информации либо осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Курганской области, нормативными правовыми актами Администрации Барашковского сельсовета для предоставления муниципальной услуги;».
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Барашковского сельсовета.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Барашковского сельсовета                                           Т.Н. Кириллова